2025年 4月吉日

スクール保護者各位

ほのかスポーツクラブ

支配人 岩崎敦志

お知らせ配信方法変更のご案内（重要）

日頃より、ほのかスポーツクラブ各スクールをご愛顧賜りありがとうございます。

この度、より迅速で確実な情報提供を行うため、お知らせ配信方法を「アプリ配信」

に一本化させていただくこととなりました。

つきましては、これまでメール配信を行っておりましたが、以下の理由によりアプリか

らの配信に統一させていただきますので、ご理解、ご協力くださいますようお願い申し

上げます。

【変更理由】

・メールの未着や迷惑メール設定による不達が多発している。

・スマートフォンでの閲覧・確認がアプリで手軽に行える。

・緊急時のお知らせも即時にお届けが可能。

【今後の案内方法】

2025年 6月 1日以降のスクールからの各種お知らせ、ご案内はアプリ内で配信させて

いただきます。

※メールでの配信は 2025年 5月 31日で終了いたします。

【皆様へのお願い】

お手数ではございますが、まだアプリのダウンロードがお済でいないかたは、早めのご

登録をお願いいたします。（下記 QRコード参照）

ID、パスワードが不明な方は、ほのかスポーツクラブフロントまでお問い合わせくださ

い。

AppStore GooglePlay

※アプリストアから「SmartHello(スマートハロー）｣と検索をかけても表示されます。